
 
 

 

JEDNOSTAVNA NABAVA 
    
   Evidencijski broj: EVB 108-19 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA  

u postupku jednostavne nabave  
usluga korištenja i održavanje sustava za zaštitu od 

malicioznih programa Cylance PROTECT i Trend 
Micro Office scan – ponovljeni postupak 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zagreb, 
siječanj 2020. 



Jednostavna nabava EVB 108-19 Stranica 2 
 

 
I. OPĆI PODACI 

 
1. PODACI O NARUČITELJU: 

 
Naziv: Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR) 
Sjedište: Zagreb, Strossmayerov trg 9 
OIB: 26702280390 
 

2. OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: 
 
Kontakt:  
Boris Krizmanić/Sektor informacijskih tehnologija 
Telefon: 01 4591-767 
E-mail: bkrizmanic@hbor.hr  
Vjekoslav Žužul/Odjel nabave 
Telefon: 01 4590-468 
E-mail: vzuzul@hbor.hr 
 

 

II. PODACI O PREDMETU I POSTUPKU NABAVE 
 
 

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 
EVB 108-19 
 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 
199.900,00 Kn, bez uračunatog PDV-a 
 

5. NAZIV PREDMETA NABAVE: 
Nabava nastavka korištenja i održavanje sustava za zaštitu od malicioznih programa Cylance 
PROTECT i Trend Micro Office scan. 
 

6. OPIS PREDMETA NABAVE: 
Nabava usluga nastavka korištenja i održavanje sustava za zaštitu od malicioznih programa 
Cylance PROTECT i Trend Micro Office scan na period od 12 (dvanaest) mjeseci, od 22. veljače 
2020. do 21. veljače 2021.  

 
7. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 

Najniža cijena. 
 
8. MJESTO IZVRŠENJA USLUGE: 

Zagreb, HBOR – prostori naručitelja. 
 

9. VRIJEME IZVRŠENJA USLUGE: 
Od 22. veljače 2020. do 21. veljače 2021.  

 

mailto:bkrizmanic@hbor.hr
mailto:bkrizmanic@hbor.hr
mailto:vzuzul@hbor.hr
mailto:vzuzul@hbor.hr


Jednostavna nabava EVB 108-19 Stranica 3 
 

 
10. TROŠKOVNIK I/ILI TEHNIČKA SPECIFIKACIJA: 

 
Troškovnik u skladu s privitkom br. 1  Poziva na dostavu ponude: 
 
➢ Cylance PROTECT, 500 licenci s 1 (jednom) godinom održavanja;  

 
➢ Trend Micro: Office scan, 120 licenci s 1 (jednom) godinom održavanja. 

 

 
III. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 

 
11. UVJETI SPOSOBNOSTI I RAZLOZI ISKLJUČENJA: 
  

 

• Naručitelj može, prije donošenja odluke o odabiru; od ponuditelja koji je podnio 
najpovoljniju ponudu, zatražiti dokaze da ne postoje osnove za isključenje propisane 
člankom 251. i člankom 252. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 

 
 
 

IV. PODACI O PONUDI 
 
 

12. JEZIK PONUDE: 
Ponuda se podnosi na hrvatskom jeziku. 
 

13. ROK VALJANOSTI PONUDE: 
Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda. Naručitelj će 
odbiti ponudu čija je opcija kraća od zatražene. 
 

14. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 
5. veljače 2020.  
 
 

15. NAČIN IZRADE PONUDA: 
Ponuda mora biti obvezujuća i bezuvjetna. Mora sadržavati: 
- Popunjen Ponudbeni list koji je sastavni dio ovog Poziva na dostavu ponuda – Prilog I; 
- Troškovnik koji mora biti popunjen, potpisan i ovjeren od strane odgovorne osobe 

Ponuditelja; 
 
16. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

Ponude se dostavljaju elektronskim putem na adresu elektronske pošte: 
jednostavnanabava27@hbor.hr 

 
 
 

mailto:jednostavnanabava27@hbor.hr
mailto:jednostavnanabava27@hbor.hr


Jednostavna nabava EVB 108-19 Stranica 4 
 

 
V. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

 
17. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 

Izvršene usluge predmetne nabave naručitelj će platiti roku najviše 30 (trideset) dana od 
primitka računa ponuditelja.  
 
Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/18) od 1. srpnja 
2019. HBOR je obvezan zaprimati, obrađivati te izvršiti plaćanje samo računa u 
elektroničkom obliku (e-Račun) s propisanim osnovnim elementima i pratećim ispravama 
izdanih sukladno europskoj normi. 
 

  
VI. OSTALO 

 
18. OBJAVA REZULTATA PROVEDENOG POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE: 

Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će dostaviti ponuditelju najkasnije u roku 
od 45 (četrdesetpet) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 

19. DATUM SASTAVLJANJA POZIVA NA DOSTAVU PONUDA: 
30. siječnja 2020.  

 
        
 

 
 
 
S poštovanjem, 
 
Direkcija nabave 
 
Vjekoslav Žužul, v.r. 
 
 
 

 


